

Cif Professional Oven & Grill Cleaner



Wprowadzenie

Firma Diversey stara się być na bieżąco zaangażowana w potrzeby swoich klientów. Dlatego chcielibyśmy zaproponować Państwu produkty, które łączą w sobie profesjonalizm z dobrze znaną, zaufaną marką. Produkty dają doskonałe efekty czyszczenia, pozwalają na utrzymanie czystości w wielu obszarach. W zależności od potrzeb klientów produkty Cif występują w postaci "gotowy do użycia" i koncentratu.

Opis

Cif Professional Oven & Grill Cleaner jest preparatem przeznaczonym do czyszczenia uporczywych zabrudzeń spowodowanych głównie nagromadzeniem się tłuszczu oraz zwęglonych resztek żywności na powierzchni piekarników i grilli.

Cechy

- ✦ Skutecznie usuwa uporczywy tłuszcz i zwęglone resztki żywności z piekarników i grilli.
- ✦ Produktu nie należy stosować na powierzchniach aluminiowych oraz odpornych na alkalia.
- ✦ Łatwy i szybki w aplikacji.
- ✦ Bezpieczny dla powierzchni emaliowanych.

Sposób użycia

Urządzenia przed wyczyszczeniem należy nagrzać maks. do temperatury: 80°C (optymalna temp. to: 60-80°C). Urządzenie odłączyć od źródła zasilania, produkt nanieść na powierzchnię i pozostawić do zadziałania na 10 - 30 minut. Po wyczyszczeniu, powierzchnie spłukać wodą. Jeśli urządzenia nie były regularnie (grube warstwy przypalenizn), może być konieczne kilkukrotne zastosowanie produktu.

Produktu nie stosować na powierzchniach: aluminiowych, teflonowych, malowanych oraz innych powierzchniach wrażliwych na działanie alkaliów. Nie używać do czyszczenia urządzeń z automatycznym systemem myjącym.



Cif Professional Oven & Grill Cleaner

Sposób użycia c.d.

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem **Cif Professional Oven & Grill Cleaner**, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem, znajdują się w karcie charakterystyki.

Dane techniczne			
Postać:	przejrzysta brązowa ciecz	Gęstość:	1.02g/cm ³
Zapach:	charakterystyczny	pH:	>12 (nierozcieńczony)
Rozpuszczalność:	w pełni rozpuszczalny w wodzie		

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Szczegóły opakowania

Produkt	Opakowanie	Numer SKU
Cif Professional Oven & Grill Cleaner	6x750ml	7522650

Warunki przechowywania

Przechowywać w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu.

Więcej informacji w karcie charakterystyki produktu.

Cif® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Unilever, używanym przez firmę Diversey na podstawie licencji.